
Kreiseinzelmeisterschaften Gießen Erwachsene  Platzierungen

Damen B Doppel

Platz Name Verein

1 Céline Kreiling/Vivienna Morsch TTC Wißmar

2 Nina Dietrich/Sabrina Krieg SV Grün-Weiß Gießen 1952

3 Sarah-Jane Strippel/Désirée Wirkner SV Grün-Weiß Gießen 1952

Damen B Einzel

Platz Name Verein

1 Céline Kreiling TTC Wißmar

2 Jennifer Will NSC Watzenborn-Stbg.

3 Désirée Wirkner SV Grün-Weiß Gießen 1952

Damen D Einzel

Platz Name Verein

1 Vivienna Morsch TTC Wißmar

2 Sabrina Krieg SV Grün-Weiß Gießen 1952

3 Nina Dietrich SV Grün-Weiß Gießen 1952

4 Sarah-Jane Strippel SV Grün-Weiß Gießen 1952

Herren A Einzel

Platz Name Verein

1 Jan Hartmann NSC Watzenborn-Stbg.

2 Rainer Jöckel TSG Gießen-Wieseck

Herren B Einzel

Platz Name Verein

1 Dennis Grötzsch NSC Watzenborn-Stbg.

2 Jan Hartmann NSC Watzenborn-Stbg.

3 Walter Grohmann TSV 1907 Allendorf/Lda

Herren C  Doppel

Platz Name Verein

1 Sebastian Haupt/Carsten Schmidt SV RW Odenhausen 1927 / Sportfr. 1910 Oppenrod

2 Jan Müller/Willi Zampedri FSV 1959 Lumda / TSV Klein-Linden

3 Tim Neuhof/Melkun Sarkis TTC Wißmar / NSC Watzenborn-Stbg.

3 Timo Geier/Michel Seibert TTC Wißmar

5 Sven Brodersen/Michael Hahn TTC 1971 Gießen-Rödgen / VfB Ruppertsburg 1926

5 Hannes Hermann/Alexander Möll TSG Gießen-Wieseck / TSG 1883 Lollar

5 Markus Geißler/Simon Wrobel Gießener SV / TTC 1971 Gießen-Rödgen

Herren C Einzel

Platz Name Verein

1 Markus Geißler Gießener SV

2 Willi Zampedri TSV Klein-Linden

3 Tim Neuhof TTC Wißmar

3 Dirk Schneider TV 1892 Großen-Linden

5 Timo Geier TTC Wißmar

5 Sebastian Haupt SV RW Odenhausen 1927

5 Melkun Sarkis NSC Watzenborn-Stbg.

5 Carsten Schmidt Sportfr. 1910 Oppenrod

9 Michael Hahn VfB Ruppertsburg 1926

9 Hannes Hermann TSG Gießen-Wieseck

9 Michel Seibert TTC Wißmar

9 Simon Wrobel TTC 1971 Gießen-Rödgen

13 Sven Brodersen TTC 1971 Gießen-Rödgen

13 Rainer Jöckel TSG Gießen-Wieseck

13 Alexander Möll TSG 1883 Lollar

13 Jan Müller FSV 1959 Lumda
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Herren D Doppel

Platz Name Verein

1 Sven Brodersen/Simon Wrobel TTC 1971 Gießen-Rödgen

2 Lukas Budak/Melkun Sarkis NSC Watzenborn-Stbg.

3 Andreas Matthias Schmidt/Michael Tobias Schmidt TSV 2006 Lützellinden

3 Kevin Lahmann/Daniel Zitzer TSV Klein-Linden

5 Christian Becker/Markus Bonin TSG 1883 Lollar / TTC 1971 Gießen-Rödgen

5 Bernd Hartmann/Sebastian Haupt TSV 1907 Allendorf/Lda / SV RW Odenhausen 1927

5 Julian Langsdorf/Jörn Lenz TSV Klein-Linden

5 Sener Dasdan/Enes Tokat TSG 1883 Lollar / SV Grün-Weiß Gießen 1952

9 Thomas Maier/Wolfgang Orth SV Grün-Weiß Gießen 1952

9 Hannes Hermann/Oliver Oßwald TSG Gießen-Wieseck

9 Jurij Böspflug/Armin Ostermann TV 1860 Lich / TV 1892 Großen-Linden

9 Martin Keizl/Robby Popp NSC Watzenborn-Stbg.

9 Christian Maximilian Seth/Walter Seth TV 08 Grüningen

9 Carsten Hau/Gerrit Thäle SV Grün-Weiß Gießen 1952 / TV 1912 Trais-Horloff

9 Rainer Jöckel/Christoph Tschernatsch TSG Gießen-Wieseck / FSV 1959 Lumda

9 Andrzej Janicki/Peter Welsch TSF Heuchelheim 1888

Herren D Einzel

Platz Name Verein

1 Sebastian Haupt SV RW Odenhausen 1927

2 Simon Wrobel TTC 1971 Gießen-Rödgen

3 Michael Tobias Schmidt TSV 2006 Lützellinden

3 Christoph Tschernatsch FSV 1959 Lumda

5 Bernd Hartmann TSV 1907 Allendorf/Lda

5 Melkun Sarkis NSC Watzenborn-Stbg.

5 Andreas Matthias Schmidt TSV 2006 Lützellinden

5 Daniel Zitzer TSV Klein-Linden

9 Christian Becker TSG 1883 Lollar

9 Markus Bonin TTC 1971 Gießen-Rödgen

9 Jurij Böspflug TV 1860 Lich

9 Sven Brodersen TTC 1971 Gießen-Rödgen

9 Lukas Budak NSC Watzenborn-Stbg.

9 Sener Dasdan TSG 1883 Lollar

9 Andrzej Janicki TSF Heuchelheim 1888

9 Julian Langsdorf TSV Klein-Linden

17 Mehmet Ziya Erkal Gießener SV

17 Carsten Hau SV Grün-Weiß Gießen 1952

17 Hannes Hermann TSG Gießen-Wieseck

17 Kevin Lahmann TSV Klein-Linden

17 Thomas Maier SV Grün-Weiß Gießen 1952

17 Robby Popp NSC Watzenborn-Stbg.

17 Walter Seth TV 08 Grüningen

17 Peter Welsch TSF Heuchelheim 1888

25 Martin Keizl NSC Watzenborn-Stbg.

25 Jörn Lenz TSV Klein-Linden

25 Wolfgang Orth SV Grün-Weiß Gießen 1952

25 Oliver Oßwald TSG Gießen-Wieseck

25 Armin Ostermann TV 1892 Großen-Linden

25 Christian Maximilian Seth TV 08 Grüningen

25 Gerrit Thäle TV 1912 Trais-Horloff

25 Enes Tokat SV Grün-Weiß Gießen 1952
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Herren E Doppel

Platz Name Verein

1 Dezheng Guo/Dirk Schleicher SV Grün-Weiß Gießen 1952

2 Stefan Fritsche/Markus Neitzel NSC Watzenborn-Stbg.

3 Alexander Granichny/Felix Höfliger Gießener SV / SV 1921 Ettingshausen

3 Leon Kaus/Christian Maximilian Seth TV 08 Grüningen

5 Volker Arnold/Oliver Oßwald TSG Gießen-Wieseck

5 Ahmet Celayir/Ferenc Römer SV Grün-Weiß Gießen 1952 / TSG 1883 Lollar

5 Tom Aeberhard/Mark Weiß TSF Heuchelheim 1888

Herren E Einzel

Platz Name Verein

1 Christian Maximilian Seth TV 08 Grüningen

2 Alexander Granichny Gießener SV

3 Volker Arnold TSG Gießen-Wieseck

3 Dezheng Guo SV Grün-Weiß Gießen 1952

5 Stefan Fritsche NSC Watzenborn-Stbg.

5 Oliver Oßwald TSG Gießen-Wieseck

5 Dirk Schleicher SV Grün-Weiß Gießen 1952

5 Mark Weiß TSF Heuchelheim 1888

9 Tom Aeberhard TSF Heuchelheim 1888

9 Felix Höfliger SV 1921 Ettingshausen

9 Markus Neitzel NSC Watzenborn-Stbg.

9 Ferenc Römer TSG 1883 Lollar

13 Ahmet Celayir SV Grün-Weiß Gießen 1952

13 Leon Kaus TV 08 Grüningen

13 Günter Laub TTC 1982 Göbelnrod

Senioren 40 Doppel

Platz Name Verein

1 Andrzej Janicki/Walter Seth TSF Heuchelheim 1888 / TV 08 Grüningen

2 Claus Boller/Rainer Jöckel TSG Gießen-Wieseck

3 Martin Keizl/Robby Popp NSC Watzenborn-Stbg.

4 Ahmet Celayir/Stefan Fritsche SV Grün-Weiß Gießen 1952 / NSC Watzenborn-Stbg.

Senioren 40 Einzel

Platz Name Verein

1 Dirk Schneider TV 1892 Großen-Linden

2 Claus Boller TSG Gießen-Wieseck

3 Martin Keizl NSC Watzenborn-Stbg.

3 Thomas Maier SV Grün-Weiß Gießen 1952

5 Andrzej Janicki TSF Heuchelheim 1888

5 Robby Popp NSC Watzenborn-Stbg.

7 Stefan Fritsche NSC Watzenborn-Stbg.

Senioren 60 Einzel

Platz Name Verein

1 Walter Seth TV 08 Grüningen

2 Bodo Kamin TSV Langgöns 1898

3 Siegbert Heine TSG Gießen-Wieseck

4 Rainer Jöckel TSG Gießen-Wieseck

5 Ahmet Celayir SV Grün-Weiß Gießen 1952

Senioren 70 Doppel

Platz Name Verein

1 Hans Hausner/Siegbert Heine TSG Gießen-Wieseck

2 Bodo Kamin/Wolfgang Traub TSV Langgöns 1898 / SV 1945 Annerod

3 Günther Drolsbach/Günther Teigler TSV Klein-Linden / Gießener SV
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Senioren 80 Einzel

Platz Name Verein

1 Hans Hausner TSG Gießen-Wieseck

2 Günther Teigler Gießener SV

3 Wolfgang Traub SV 1945 Annerod

4 Günther Drolsbach TSV Klein-Linden
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